ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /UBND-TCKH Thành phố Cao Bằng, ngày        tháng 02 năm 2025
V/v nghiên cứu, triển khai thực hiện

Thông tư số 23/2024/TT-BKHĐT ngày

31/12/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- UBND 11 phường, xã.

(Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Thông tư số 23/2024/TT-BKHĐT ngày 31/12/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo

thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu (có hiệu lực

thi hành kể từ ngày 01/3/2025), Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các đơn vị căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được

giao tổ chức nghiên cứu và triển khai thực hiện Thông tư số 23/2024/TT-BKHĐT

ngày 31/12/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (gửi kèm trên Hệ thống VNPT ioffice)

khi Thông tư có hiệu lực thi hành.

2. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ về

phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố để phối hợp thực hiện.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo trên, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Văn phòng HĐND&UBND TP;

- Trang thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, TCKH(V).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hoàn

		Nguyễn Thế Hoàn
	2025-02-05T12:53:09+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thế Hoàn
	Signing document

		2025-02-05T13:59:19+0700

		2025-02-05T13:59:19+0700

		2025-02-05T13:59:19+0700